

Małopolska Tarcza Antykryzysowa – formy wsparcia

Samorząd Województwa wyznaczył dwa priorytety w działaniach, które mają na celu chronić małopolskie firmy przed skutkami gospodarczymi epidemii:

PAKIET PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ przeznaczony na utrzymanie miejsc pracy (198 mln zł)
i **PAKIET PŁYNNOŚĆ FINANSOWA** skierowany na korzystne pożyczki obrotowe (35 mln zł).

Bon rekompensacyjny		Pożyczka płynnościowa	
Charakter	Dotacja bezzwrotna	Dla kogo:	dla podmiotów będących mikro, małym lub średnim przedsiębiorstwem , którzy przed dniem 31 grudnia 2019 roku nie znajdowali się w trudnej sytuacji
Na co?	Pokrycie wszelkich niezbędnych wydatków na utrzymanie bieżącej działalności firmy (np. czynsze)	Na co:	pokrycie wydatków związanych z utrzymaniem bieżącej działalności firmy i zapewnieniem jej płynności finansowej
Kwota wsparcia	9000 PLN / utrzymany etat	Kwota wsparcia:	pożyczka płynnościowa do kwoty 500 tys. zł;
Za co?	Utrzymanie deklarowanych miejsc pracy (etatów)	Okres	udzielana na okres maksymalnie 7 lat
Terminy	od 7 maja 2020 r. do 30 października 2020 r. lub do momentu gdy wartość grantów w złożonych wnioskach przekroczy 130% kwoty alokacji przeznaczonej na udzielenie grantów.	Terminy	od 30 kwietnia 2020 roku do 31 grudnia 2020 roku

Źródło: Strona internetowo rpo.malopolska.pl

Ważne: pomoc z tarczy małopolskiej nie wyklucza korzystania z innych form wsparcia, w tym tych oferowanych przez urzędy pracy oraz ZUS w ramach rządowej tarczy antykryzysowej, pod warunkiem, że przedsiębiorcy nie będą finansować z tego wsparcia tych samych kosztów.

Gdzie aplikować?

- **Bon rekompensacyjny** → Generator wniosków – dostępny na stronie www.tarcza.malopolska.pl
- **Pożyczka płynnościowa** → pośrednicy finansowi wybrani przez Bank Gospodarstwa Krajowego – wykaz pośredników dostępny jest na stronie <https://pożyczkiunijne.bgk.pl/ofertapozyczek-unijnych/zachowanie-plynnosci-finansowej/>

Więcej informacji znajduje Państwo na stronie: <https://www.rpo.malopolska.pl/fundusze-a-koronawirus/skorzystaj-ze-wsparcia>